



# Välkommen till SPES ungdomshelg den 25-27 maj 2018 i Göteborg

Nu är det dags igen för en ungdomshelg i SPES regi, denna gång är det SPES Ungdom i Väst som arrangerar. Denna helg är till för oss unga vuxna mellan 18-35 år som mist någon genom självmord. Tanken är att vi helt enkelt skall få möjlighet att ses och ha en trevlig helg tillsammans.

**Var:** Norges Hus, Skånegatan 16, Göteborg  
**När:** Fre 25 maj - Sön 27 maj

**Tid:** Fre kl 18.00 - Sön kl 12.00  
**Målgrupp:** Unga vuxna 18-35 år

Vi kommer att presentera ett program för helgen senare, som sagt är helgen till för oss och vi gör den till vad vi vill. Det kommer finnas tid för samtals-träffar, möjlighet att gå på stan och även för andra gemensamma aktiviteter.

Vi kommer under februari månad endast att ta emot anmälningar från unga vuxna i SPES västra krets. Från 1 mars kan alla från hela Sverige anmäla sig i mån av plats.

## Information

SPES står för kostnad för boende och mat under hela helgen. Boende är en sovsal i Norges Hus (våningssängar).

Mat avser både; frukost, lunch, fika och middag. Övriga aktiviteter som SPES arrangerar är också kostnadsfria.

Resa betalar ni själva tur och retur Göteborg.

Spårvagn 2 och 13 tar dig från **Centralstationen** till **Ullevi Södra**, att promenera från Centralen till Norges Hus tar 20 minuter.

Ett komplett schema för helgen kommer att presenteras senare i vår.

## Anmälan

Anmäl ditt deltagande till:

**johanna.backman@spes.se**

1 feb – 28 feb kan endast unga från västra kretsen anmäla sig.

1 mars – 18 maj, kan alla från hela Sverige anmäla sig.

**Sista anmälningsdag för samtliga är 18 maj 2018.**

Ange om du har matallergi, behöver specialkost, behöver anpassning pga funktionsnedsättning, anmäl även vilken dag du kommer till ungdomshelgen. Kan du inte komma på fredagen så är du självklart välkommen även senare under helgen.

Vi ser mycket fram emot denna helg, senaste ungdomshelgen i Norrköping december 2017 visade att vi unga som mist någon genom suicid behöver sådana här helger tillsammans.

Är det så att du känner någon privatperson eller företagare som kan tänka sig att sponsra vår ungdomshelg med valfri summa?

Kontakta då **marcus.eriksson@spes.se** så berättar han mer, varje krona räknas.

Denna helg är ett samarbete mellan SPES Västra krets, SPES RIKS och sponsorer.

*Vi önskar dig varmt välkommen!*  
Stina, Sissela, Johanna och Marcus